

15.11.2023

A9-0337/31

Muudatusettepanek 31
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0337/2023

Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz, Sven Simon, Guy Verhofstadt
Euroopa Parlamendi ettepanekud aluslepingute muutmiseks
(2022/2051(INL))

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus A a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Aa. arvestades, et Euroopa tulevikukonvent (2002), nn Euroopa põhiseaduse kehtestamise algatus, kukkus läbi mitmes riigis rahvahääletustel osalenud inimeste väljendatud tahte tõttu ja selle tagasilükkamist ignoreeris EL Lissaboni lepingu kehtestamisega (2007), näidates põlgust inimeste väljendatud tahte vastu;

Or. pt

15.11.2023

A9-0337/32

Muudatusettepanek 32
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0337/2023

Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz, Sven Simon, Guy Verhofstadt
Euroopa Parlamendi ettepanekud aluslepingute muutmiseks
(2022/2051(INL))

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus A b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Ab. arvestades, et Euroopa tuleviku konverents (2002) kujutas endast teatrit, mille eesmärk oli veelgi süvendada ELi ja selle neoliberaalset ja militaristlikku poliitikat ning koondada võim institutsioonide kätte, kus domineerivad suurriigid ning suurte majandus- ja finantskontsernide huvid, nagu on sätestatud liidu aluslepingutes, ning mis muu hulgas vastutavad õiguste õõnestamise ja sotsiaalse ebavõrdsuse süvenemise eest, samuti selle eest, et suurendatakse riikidevahelist tasakaalustamatust ja surutakse peale valitseva seisundi ja sõltuvuse ebavõrdset vahekorda;

Or. pt

15.11.2023

A9-0337/33

Muudatusettepanek 33
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0337/2023

Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz, Sven Simon, Guy Verhofstadt
Euroopa Parlamendi ettepanekud aluslepingute muutmiseks
(2022/2051(INL))

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus A c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

*Ac. arvestades, et demokraatia
kaitsmine hõlmab riikide suveräänsuse ja
sõltumatuse austamist ning võrdsete
õiguste alusel tehtavat koostööd;*

Or. pt

15.11.2023

A9-0337/34

Muudatusettepanek 34
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0337/2023

Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz, Sven Simon, Guy Verhofstadt
Euroopa Parlamendi ettepanekud aluslepingute muutmiseks
(2022/2051(INL))

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus B a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Ba. arvestades, et aluslepingute muutmine on vajalik kõigi liidu kodanike huvides, et luua Euroopa, mida iseloomustab tõhus koostöö suveräänsete liikmesriikide vahel, kellel on võrdsed õigused ning kus edendatakse sotsiaalset progressi ja rahu, mitte EL, mis on üha neoliberaalsem ja militaristlikum ning kus võim koondub riigiüleste institutsioonide kätte, kus domineerivad suurriigid ning majandus- ja finantskontsernide huvid;

Or. pt

15.11.2023

A9-0337/35

Muudatusettepanek 35
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0337/2023

Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz, Sven Simon, Guy Verhofstadt
Euroopa Parlamendi ettepanekud aluslepingute muutmiseks
(2022/2051(INL))

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 1 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

1a. on seisukohal, et ELi reguleerivad kokkulepped ja lepingud peaksid olema tagasipööratavad ja kehtetuks tunnistatavad, alustades Lissaboni lepingust, sealhulgas fiskaalkokkuleppest; ei poolda neoliberaalset ja militaristlikku maatriksit ning võimu koondumist riigiülestesse organitesse, kus domineerivad suurriigid, ning toetab tõelist koostööd suveräänsete riikide vahel, kellel on võrdsed õigused ning kus edendatakse sotsiaalset progressi ja rahu;

Or. pt

15.11.2023

A9-0337/36

Muudatusettepanek 36
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0337/2023

Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz, Sven Simon, Guy Verhofstadt
Euroopa Parlamendi ettepanekud aluslepingute muutmiseks
(2022/2051(INL))

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 1 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

1b. nõuab iga ELi riigi staatuse järkjärgulist kohandamist vastavalt selle rahva tahtele ja tegelikule olukorrale ja vajadustele, kaitstes samal ajal riigi eripära ning võimaldades vajalikke erandeid ja erandiklausleid;

Or. pt

15.11.2023

A9-0337/37

Muudatusettepanek 37
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0337/2023

Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz, Sven Simon, Guy Verhofstadt
Euroopa Parlamendi ettepanekud aluslepingute muutmiseks
(2022/2051(INL))

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 4 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

4a. kaitseb suveräänsuse, sõltumatuse ja liikmesriikide võrdsete õiguste põhimõtet; hoiatab Lissaboni lepingus sätestatud liikmesriikide vaheliste võimuhete tasakaalustamatuse eest seoses otsustusõigusega ELi institutsioonides, sealhulgas nõukogus; juhib tähelepanu sellele, et ühehäälsuse põhimõte – nendes vähestes, kuigi olulistest valdkondades, kus seda veel kohaldatakse – seab kõik liikmesriigid otsustusprotsessis võrdsele alusele, tagades, et ühtegi otsust ei tehta liikmesriigi või liikmesriikide rühma huvide vastaselt, ning seetõttu on see oluline tagatis nende riikide huvide kaitsmiseks, mis on praeguses otsustusprotsessis veelgi olulisem;

Or. pt

15.11.2023

A9-0337/38

Muudatusettepanek 38
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0337/2023

Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz, Sven Simon, Guy Verhofstadt
Euroopa Parlamendi ettepanekud aluslepingute muutmiseks
(2022/2051(INL))

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 4 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

4b. toetab riikide võrdsuse põhimõtet – üks riik, üks hääl – ja vetoõigust kõigis küsimustes, mida peetakse oluliseks selleks, et kaitsta iga liikmesriigi õigust arengule, suveräänsusele ja sõltumatusele;

Or. pt

15.11.2023

A9-0337/39

Muudatusettepanek 39
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0337/2023

Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz, Sven Simon, Guy Verhofstadt
Euroopa Parlamendi ettepanekud aluslepingute muutmiseks
(2022/2051(INL))

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 5 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

5a. on seisukohal, et praegust võimutasakaalu ELi institutsioonide vahel ei tohiks muuta selliselt, et otsuste tegemisel domineeriksid suurriigid; toetab riikide suveräänsust toetavate institutsioonide, sealhulgas riikide parlamentide rolli kõigis liidu poliitikavaldkondades; hoiatab, et Euroopa Parlamendile suurema pädevuse andmine, eelkõige seoses algatusõigusega, ajal, mil sekkutakse liikmesriikide – ja seega ka liikmesriikide parlamentide – pädevusse, tähendab praktikas seda, et suurriikidele antakse ELi otsustusprotsessis veelgi suurem roll; märgib, et 27 liikmesriigist viiel (Prantsusmaa, Itaalia, Saksamaa, Poola ja Hispaania) on 362 kohta, mis on üle poole Euroopa Parlamendi praegusest 705 kohast, ning et olukord ei muutu 2024. aastal, mil neil on 367 kohta 720st;

Or. pt

15.11.2023

A9-0337/40

Muudatusettepanek 40
João Pimenta Lopes
fraktsiooni The Left nimel

Raport

A9-0337/2023

Gabriele Bischoff, Daniel Freund, Helmut Scholz, Sven Simon, Guy Verhofstadt
Euroopa Parlamendi ettepanekud aluslepingute muutmiseks
(2022/2051(INL))

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 11

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

11. *teeb ettepaneku sätestada liidu tegevuse ja poliitikaga seotud küsimustes Euroopa Liidu rahvahääletuse korraldamise võimalus; nõuab, et tugevdataks vahendeid kodanike osalemiseks ELi otsustusprotsessis esindusdemokraatia raamistikus;*

11. *seisab selle eest, et austatakse iga inimese võõrandamatut õigust arutleda ELi lepingute ja aluslepingute sisu ja eesmärkide üle ning esitada oma arvamus nende kohta teadlikult, sealhulgas rahvahääletuse teel; nõuab demokraatia kaitsmist, mis eeldab iga riigi suveräänsuse austamist ja iga riigi kodanike suveräänset ja tulemuslikku osalemist ELi poliitika kujundamisel;*

Or. pt